Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 413 Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ№4

заседания комиссии по противодействию коррупции

31.08.2016г.

Присутствовало 8 человек.

Повестка:

1. Утверждение состава Комиссии, назначение ответственного за работу по противодействию
коррупции в ОУ, Плана работы и Плана мероприятий ГБОУ на 2016-2017 учебный год.

2. Ознакомление работников ОУ со списком нормативных документов п противодействию
коррупции

СЛУШАЛИ:

По 1 вопросу: председателя комиссии Бояр Н.Л., которая сообщила, о предлагаемом составе
Комиссии, ответственном за работу по противодействию коррупции в ОУ – Мелиховой А.Г.,
проекте Плана работы и Плана мероприятий ГБОУ на 2016-2017 учебный год.

По 2 вопросу:

- Мелихову А.Г., об ознакомлении работников ОУ со списком нормативных документов по
противодействию коррупции, ознакомлении родителей на родительских собраниях с нормативной
базой.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить предложенный состав Комиссии, Плана работы и Плана мероприятий ГБОУ на 2016-
2017 учебный год. Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции в ОУ
Мелихову А.Г.

2. Ознакомить в течение 01-10 сентября 2016 года всех административных и педагогических
работников ОУ с списком нормативных документов по противодействию коррупции.

3. На родительском собрании в сентябре ознакомить родителей с нормативной базой

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» 8 человек, «против» ___-___ человек.

Председатель комиссии: Бояр Н.Л.

Секретарь комиссии: Мелихова А.Г.

		2023-11-03T12:10:52+0300
	Бояр Надежда Леонидовна